
Id: PXCBS-RDRJX-SQYCT-TAGYJ-HTWUN. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/316/2010
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 13 lipca 2010 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej. 

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373) 
w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkolno- Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej w następującym składzie: 

1)Iwona Wójcik – przewodnicząca komisji (przedstawiciel Gminy Dębnica Kaszubska), 

2)Jadwiga Karaś – członek komisji (przedstawiciel Gminy Dębnica Kaszubska), 

3)Tadeusz Bejnarowicz - członek komisji (przedstawiciel Gminy Dębnica Kaszubska), 

4)Katarzyna Butkiewicz – członek komisji (przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku Delegatura 
w Słupsku), 

5)Renata Kulik - członek komisji (przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Gdańsku Delegatura w Słupsku), 

6)Krzysztof Olech – członek komisji (przedstawiciel Rad Pedagogicznych Zespołu Szkolno- Przedszkolnego), 

7)Jarosława Macheta – członek komisji (przedstawiciel Rad Rodziców Zespołu Szkolno- Przedszkolnego), 

8)Inna Miercałow- członek komisji (przedstawiciel ZNP). 

§ 2. Zasady i tryb pracy komisji określają odrębne przepisy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


